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Primo april fik HDCDK oprettet en ny online database til brug for klubbens medlemmer. 
 
Medlemsdatabasen har ikke noget at gøre med ”medlems Login” til klubbens debat 
forum som du kender i forvejen, men er det tidligere medlemsservice som er lagt 
ud online så klubbens medlemmer selv har direkte adgang til deres oplysninger og 
kan ændre i disse. 
Ta’ HD-Journalen med hen foran din Pc og følge nedenstående vejledning først gang du 
skal ind. 
 
Sådan kommer du ind på medlemsdatabasen med dine egne oplysninger: 
 

Gå ind på www.hdc.dk, og klik på menuen ”medlemskab” i venstre side. Under 
”medlemskab” er linket ”medlemsdatabase” til brug for nuværende medlemmer. Når du 
klikket på linket kommer der et nyt vindue op med teksten ”Velkommen til HDCDK’s 
medlemssystem”. 
Øverst oppe i højre hjørne i det nye vindue ved siden af billedet finder du login hvor du 
skal bruge dit medlemsnr og en adgangskode (første gang du logger dig ind skal du bruge 
de 4 første ciffer i dit cpr.nr. = din fødselsdato). 
Du kommer nu ind på din egen side med de oplysninger som klubben har liggende på 
dig, på den første side er en lille velkomst hilsen med noget generel info omkring 
klubben.  
Når du er logget ind skal du huske at, ved alle ændringer du laver så husk at trykke 
på ”opdaterer medlemsoplysninger/adgangskode” mv. 
 
Klik på ”dine oplysninger” i den øverste bjælke, og du får en liste med de forskellige 
menuer. Under ”medlems oplysninger” i menuen til venstre kan du: 

1. Ændre dit password, - som tilrådes at gøre som noget af til første. Når du har 
ændret dit password skal du huske at trykke på ”opdater adgangskode”. 

2. Du kan checke de data som klubben har: navn, adresse, postnr., mv. – udfyld 
gerne de tomme felter, Igen tryk på ”opdater medlemsoplysninger”. Hvis du 
ændrer noget. 

3. Du kan ændre adresse ved flytning. 
4. Du kan ændre dit medlemskab. 
5. Du kan checke at de oplysninger som klubben har på din cykel under menuen 

”Dine stelnumre”, - er de korrekte?, eller mangler de?, - så skriv dem ind. 
6. Du kan betale dit årskontingent med Dankort eller tilmelde dig PBS (Hvilket 

tilrådes = stor hjælp i kassereren arbejde) 
Klik rundt i de forskellige menuer og se hvad der ligger af oplysninger, nogle af dem vil 
være tomme men på sigt kan/vil der komme en masse ekstra muligheder hvor kan man 
tilmelde sig f.eks. et nyhedsbrev, arrangementer i distriktet/klubben, mv. Når der sker 
nye implementeringer i databasen vil dette blive annonceret via hdc.dk, dist. web, sms og 
lignede. 
I løbet af 2010 vil forsikringsaftalen også blive implementeret således at dem der ønsker 
at tilmelde sig kan gøre dette af den elektroniske vej, Der vil dog også være mulighed for 
den gammeldags printerversion. 
 
Nye medlemmer kan tilmelde sig via siden og oploade de dokumenter der er brug for iht. 
indmeldelsen, eller hvis man hellere vil, - sende disse pr. post. Der vil dog ligeledes være 
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mulighed for såfremt at man hellere vil gøre det på gammeldags facon at printe 
tilmeldingen ud og sende det hele pr. post. = længere ekspeditionstid. 
 
 
Hvad kan jeg bruge medlemsservice (medlemsservice@hdc.dk) til fremover? 

1. Leverings problemer med HD-Journalen. Efter at selv have checket at din adresse 
er i overensstemmelse med det sted du bor i den nye database (husk at hvis du 
bor ”C/O” skal dette fremgå i adressen), retter du henvendelse til medlemsservice 
som så sørger for at fremsende det sidste nr. af HD-Journalen. Medlemsservice vil 
ligeledes prøve at finde fejlen i den manglende levering. 

2. Manglende levering af nyt medlemskort efter kontingent betaling, - der vil dog går 

op til 3 uger før medlemskortet kommer da der kun udsendes medlemskort en 
gang månedligt. 

3. Andre spørgsmål som din distriktsbestyrelse ikke kan svare på. 
 
Venlig hilsen  
HB-Sekr. 
Jørgen Jørgensen 


